[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » октября 2015 г.                                                                                                                № 643
О внесении изменений в постановление
Администрации Новоладожского городского поселения

№ 366 от 06.08.2014г.
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новоладожского городского поселения № 366 от 06.08.2014г. (далее – Постановление):
1.1. Заголовок Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении площади и границ земельного участка для размещения створа рейдового в городе Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение»
1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Считать площадь земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, левый берег реки Волхов, ориентир: кладбище (северная часть), равной 133 (сто тридцать три) кв.м. Разрешенное использование – для размещения створа рейдового. Категория земель – земли населенных пунктов.»

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Тронькову О.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                                  О.С. Баранова

Казеннова А.А.
8(81363)31-652
______________ О.В. Тронькова
______________ И.Н. Сысоева
______________ Е.К. Кравцова

______________ Н.В. Рыжова